
Zarządzenie Nr 78/2013 

   Burmistrza Krobi 

     z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wykazu telefonów komórkowych przeznaczonych do sprzedaży   

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz telefonów komórkowych przeznaczonych do sprzedaży zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

1. WO – a/a 

2. WF 

3. WIGP 

4. WSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  

Nr …../2013 Burmistrza Krobi z  

19 grudnia 2013 r.  

. 

 

Nr inwentarzowy Nazwa Cena jednostkowa 

UI s.26/34/11 Telefon NOKIA E 52 100,00 + podatek VAT 

UIII s.2/35/11 Telefon NOKIA E 52 100,00 + podatek VAT 

UIII s.2/36/11 Telefon NOKIA E 52 100,00 + podatek VAT 

UI s.26/33/11 Telefon NOKIA E 52 100,00 + podatek VAT 

UI s.26/32/11 Telefon NOKIA E 72 90,00 + podatek VAT 

UIII s.2/37/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/38/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/40/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/42/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/43/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/44/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/46/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/49/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/51/11 Telefon NOKIA 2330 30,00 + podatek VAT 

UIII s.2/54/11 Telefon NOKIA 2330 20,00 + podatek VAT 

 


